
2022 年 5 月 17 日  

教室参加者及び保護者の皆様へ  

清水町温水プール指定管理者 

 シンコースポーツ・静岡ビル保善共同事業体 

 代表企業 シンコースポーツ株式会社 

 

 

教室受講料還付について 

 

 

平素は清水町温水プールをご利用いただきありがとうございます。 

上記につきまして、振込予定日が決まりましたのでご案内いたします。 

 

【振込予定日】   

５月２０日（金） 

 

お時間がかかってしまい、利用者様には大変なご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご

理解とご協力の程承ります様お願い申し上げます。 

また、予定日にお振込みがなかった場合はお手数ですが清水町温水プールまでお問い合わ

せください。 

 

【お問い合わせ先】 

 清水町温水プール ０５５－９７６－８７１１ 

 

※5/20（金）まで休館の為、21（土）以降にお問い合わせください。 


